



KUJIP01LAIWU

**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**
ID:163229

ku sml. 11/5/23
1655

uzavřené dne 13. 4. 2023 (ID 161073) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledec nad Sázavou – oprava střechy kuchyně a internátu“

I. Smluvní strany

<u>Objednatel:</u>	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ 70890749
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtnanem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina
tel:	564 602 283, 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

<u>Zhotovitel:</u>	PĚLUCHA střechy s. r. o.
se sídlem:	Třebětice 68, 769 01 Holešov
IČO:	086 21 110
DIČ:	CZ08621110
zastoupený:	Filipem Pěluchou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Filip Pělucha
zástupce pro věci technické:	Adam Šrámek
osoba pověřená vedením stavby:	Vlastimil Hulenka
tel.:	+420 604 622 424
bankovní spojení:	Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu:	4906587002/5500
zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 114340

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13. 4. 2023 je změna předmětu a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH:	5 059 839,97 Kč
DPH 21%	1 062 566,39 Kč
Cena celkem s DPH:	6 122 406,36 Kč
Slovy: šestmilionůstodvacetdvatisícčtyřistašestkorun a 36/100	

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:	
Cena díla bez DPH:	4 275 965,27 Kč
Cena díla celkem s DPH:	5 173 917,98 Kč
Cena méněprací/víceprací dle dodatku č. 1	
Cena méněprací bez DPH	- 577 406,71 Kč
Cena víceprací bez DPH:	1 361 281,41 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Příloha: položkový rozpočet 1.

Za zhotovitele

Za objednatele

Filip
Pělucha
Digitally signed
by Filip Pělucha
Date: 2023.06.22
12:49:03 +02'00'

Mgr. Karel
Janoušek
Digitálně podepsal
Mgr. Karel
Janoušek
Datum: 2023.06.22
14:19:32 +02'00'

.....
Filip Pělucha
jednatel

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0643

Stavba: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou – oprava střechy kuchyně a internátu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ating, s.r.o.

IČ:

06839690

DIČ:

CZ06839690

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

- Rozpočet byl vypracován v podrobnosti dokumentace k provádění stavby,□
- Konkrétní výrobky a obchodní značky jsou uvedeny jako příklad kvalitativního a parametrového standardu,□
- Veškeré položky na přípomocce atd. jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách,□
- Pokud jsou uvedeny konkrétní stavební přípomocce, platí zároveň předchozí bod pro stavební přípomocce neuvedené, tzn. neuvedené stavební přípomocce konkrétní položkou jsou součástí jednotlivých jednotkových cen ostatních položek,□
- Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a revize,□
- Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace,□
- V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy platnými v ČR, a které dodavatel vzhledem ke své odbornosti a znalosti mohl a měl předpokládat,□
- V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž drobné stavební úpravy na stavebních konstrukcích pro potrubí a strojní zařízení (prostupy, základy, chráničky). Protipožární utěsnění prostupů požárními stěnami. Pomocné zednické práce,□
- Ceny jsou konečné, obsahují veškeré náklady potřebné pro kompletní dokončení a předání funkčního díla – dodávku, montáž, kotevní a spojovací prostředky, zapojení, oživení, zprovoznění, odzkoušení a vyregulování dodaného zařízení. Součástí dodávky je též kompletní výrobní příprava, tj. zhotovení dodavatelské dokumentace, projednání a odsouhlasení dodavatelské dokumentace s autorem projektu a investorem, účast na kontrolních dnech stavby, koordinace speciálních profesí se stavební částí, ověření rozměrů na stavbě. Součástí dodávky jsou dokumentace a doklady dodaného díla dokumentací, tj. výchozí revize, měření a odzkoušení, prohlášení o shodě, záruční listy, návody a manuály, zaškolení obsluhy, certifikace zdravotní nezávadnosti a bezpečnosti, certifikace požární odolnosti konstrukcí. Dodávka obsahuje veškerou dopravu, přesuny hmot, vybalení, rozmístění a instalaci prvků, odvoz a likvidaci sutí, odpadu, likvidaci obalů, závěrečný čistý úklid. Cena obsahuje dále náklady na výrobu, odzkoušení a odsouhlasení prototypů atypických výrobků, odzkoušení vzorů na místě. Vzorky, prototypy a zkoušky budou provedeny v rozsahu, počtu verzí a čase potřebném k jejich úplnému protokolárnímu odsouhlasení. Vzorování a výroba prototypů bude provedena před zadáním do výroby. Zadání do výroby bude provedeno po protokolárním odsouhlasení dodavatelské dokumentace, prototypů a vzorků ze strany autorů návrhu a investora. - Výše uvedené platí pro všechny rozpočty, soupisy prací

Cena bez DPH			783 874,70
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	783 874,70	164 613,69
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			948 488,39
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
------------------------	----------------	------------------------	----------------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0643

Stavba: Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledec nad Sázavou – oprava střechy kuchyně a internátu

Místo: Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Projektant: Ating, s.r.o.

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		783 874,70	948 488,39
0643_2306 07 03	(1)_REALIZACE_VP A MP	783 874,70	948 488,39
0643_23060 7_03.01	(1)_Změnový list č. 01 - SO101 a SO102, MP	-577 406,71	-698 662,12
0643_23060 7_03.02	(1)_Změnový list č. 01 - SO101 a SO102, VP	1 361 281,41	1 647 150,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou – oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:

0643_230607_03 - (1)_REALIZACE_VP A MP

Soupis:

0643_230607_03.01 - (1)_Změnový list č. 01 - SO101 a SO102, MP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ating, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

06839690

DIČ:

CZ06839690

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-577 406,71

DPH základní
snížená

Základ daně
-577 406,71
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-121 255,41
0,00

Cena s DPH

v CZK

-698 662,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou – oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:

0643_230607_03 - (1)_REALIZACE_VP A MP

Soupis:

0643_230607_03.01 - (1)_Změnový list č. 01 - SO101 a SO102, MP

Místo:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant: Ating, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-577 406,71

HSV - Práce a dodávky HSV

-93 008,87

997 - Přesun sutě

-93 008,87

PSV - Práce a dodávky PSV

-475 397,84

712 - Povlakové krytiny

-24 411,94

762 - Konstrukce tesařské

-4 300,00

764 - Konstrukce klempířské

-286 973,33

765 - Krytina skládaná

-159 712,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-9 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

-9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledec nad Sázavou – oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:

0643_230607_03 - (1)_REALIZACE_VP A MP

Soupis:

0643_230607_03.01 - (1)_Změnový list č. 01 - SO101 a SO102, MP

Místo:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant: Ating, s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-577 406,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

-93 008,87

D 997

Přesun sutě

-93 008,87

1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-32,183	150,00	-4 827,45
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

P Poznámka k položce: □

Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 13.

2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-965,490	8,00	-7 723,92
---	---	-----------	--	---	----------	------	-----------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P Poznámka k položce: □

Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 14. □

P □

Trhový Štěpánov - 30 km.

VV -32,183*30 Přepočtené koeficientem množství

-965,490

3	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	-32,183	2 500,00	-80 457,50
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05

P Poznámka k položce: □

Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 17.

VV "SoD: " -(32,183)

-32,183

VV Součet

-32,183

D PSV

Práce a dodávky PSV

-475 397,84

D 712

Povlakové krytiny

-24 411,94

4	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvě	m2	-1 220,597	20,00	-24 411,94
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

PP Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové jednovrstvě

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 18.</i> <i>Pojistná hydroizolace, stávající.</i> <i>Rezerva množství 10 %.</i>							
P							
VV			-1109,633636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-1 220,597		
D	762		Konstrukce tesařské				-4 300,00
5	K	762/001	Pomocná nosná konstrukce z dřevěných hranolů pro montáž výlezu na střechu vč. PÚ	m	-10,000	250,00	-2 500,00
PP			Pomocná nosná konstrukce z dřevěných hranolů pro montáž výlezu na střechu vč. PÚ				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 26.</i>				
VV			SoD, 14 kusů				
VV			"pol.: 764 213 652, dva trámy dl. 1,0: " -(1,0*2,0)*14,0)		-28,000		
VV			Mezisoučet		-28,000		
VV			Realizace, 9 kusů				
VV			"pol.: 764 213 652, dva trámy dl. 1,0: " (1,0*2,0)*(4,0+5,0)		18,000		
VV			Mezisoučet		18,000		
VV			Součet		-10,000		
6	K	762341931	Výřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	-12,000	150,00	-1 800,00
PP			Výřezání otvorů v bednění střeš bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 30.</i> <i>Rezerva množství 10 %.</i>				
VV			SoD - Osazení výlezu na střechu				
VV			"SO101: " -(5,0*(0,6*4,0))		-12,000		
VV			"SO102: " -(9,0*(0,6*4,0))		-21,600		
VV			Mezisoučet		-33,600		
VV			Realizace				
VV			"SO101: " 4,0*(0,6*4,0)		9,600		
VV			"SO102: " 5,0*(0,6*4,0)		12,000		
VV			Mezisoučet		21,600		
VV			Součet		-12,000		
D	764		Konstrukce klempířské				-286 973,33
7	K	764042419	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš	m2	-1 220,597	225,00	-274 634,33
PP			Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací jakékoliv rš				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 43.</i> <i>Rezerva množství 10 %.</i>				
VV			-1109,634*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-1 220,597		
8	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	-5,000	2 250,00	-11 250,00
PP			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 55.</i>				
VV			SoD - Osazení výlezu na střechu				
VV			"SO101: " -(5,0)		-5,000		
VV			"SO102: " -(9,0)		-9,000		
VV			Mezisoučet		-14,000		
VV			Realizace				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"SO101: " 4,0		4,000		
	VV		"SO102: " 5,0		5,000		
	VV		Mezisoučet		9,000		
	VV		Součet		-5,000		
9	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,726	1 200,00	-871,20
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m				
	P		Poznámka k položce:☐ Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 65.				
10	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,726	300,00	-217,80
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
	P		Poznámka k položce:☐ Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 66.				
D		765	Krytina skládaná				-159 712,57
11	K	765131803	Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	-1 220,597	105,00	-128 162,69
	PP		Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí				
			Poznámka k položce:☐ Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 67.☐ ☐ ☐ Rezerva množství 10 %.☐ Likvidace azbestových výrobků bude prováděna v rozsahu (ne vše je samostatně položkováno, avšak dodán bude celý rozsah):☐ - Zpracování hlášení prací s azbestem dle zák. 258/2000 Sb. a vyhl. 432/2003 Sb. a jeho předložení k posouzení orgánu ochrany veřejného zdraví (hygienické stanice).☐ - Vytvoření kontrolovaného pásma pro realizaci prací a jeho provoz.☐ - Ošetření azbestových materiálů encapsulanty.☐ - Demontáž azbestu.☐ - Zabalení odpadu, jeho označení dle legislativních předpisů.☐ - Odvoz a uložení vzniklých odpadů na oprávněné skládce.				
	P						
	VV		SoD				
	VV		SO101				
	VV		"sklon 28,5°:" -((6,79*(20,37+33,98)))+(3,5*12,96))		-414,397		
	VV		"sklon 18,4°:" -((5,17*12,96))		-67,003		
	VV		SO102				
	VV		"sklon 16,1°:" -((5,16*11,03))		-56,915		
	VV		"sklon 25,7°:" -((7,1*(14,64+17,32+42,34)))+(3,97*11,03))		-571,319		
	VV		Mezisoučet		-1 109,634		
	VV		Realita				
	VV		"SO101: " 0,0		0,000		
	VV		"SO102: " 0,0		0,000		
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		Součet		-1 109,634		
	VV		-1109,634*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-1 220,597		
12	K	765131xxx/001	Fixační postřik encapsulanty	m2	-1 220,597	15,00	-18 308,96
	PP		Fixační postřik encapsulanty				
			Poznámka k položce:☐ Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 68.☐ ☐ Rezerva množství 10 %.				
	P						
	VV		-1109,634*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-1 220,597		
13	K	765131823	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m	-110,341	120,00	-13 240,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do sutí				
			Poznámka k položce: □				
P			Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 69. □				
			□				
			Rezerva množství 10 %.				
VV			SoD				
VV			"SO101: " -(33,98+12,96)		-46,940		
VV			"SO102: " -(42,34+11,03)		-53,370		
VV			Mezisoučet		-100,310		
VV			Realizace				
VV			"SO101: " 0,0		0,000		
VV			"SO102: " 0,0		0,000		
VV			Mezisoučet		0,000		
VV			Součet		-100,310		
VV			-100,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-110,341		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-9 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				-9 000,00
14	K	075603000.a	Jiná ochranná pásma - kontrolované pásmo	...	-1,000	9 000,00	-9 000,00
PP			Jiná ochranná pásma - kontrolované pásmo				
			Poznámka k položce: □				
P			Vytvoření kontrolovaného pásma pro realizaci prací a jeho provoz. Likvidace azbestu. □				
			□				
			Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 97.				
VV			"SoD: " -(1,0)		-1,000		
VV			Součet		-1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou – oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:

0643_230607_03 - (1)_REALIZACE_VP A MP

Soupis:

0643_230607_03.02 - (1)_Změnový list č. 01 - SO101 a SO102, VP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ating, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

06839690

DIČ:

CZ06839690

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 361 281,41

DPH základní
snížená

Základ daně
1 361 281,41
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
285 869,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 647 150,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou – oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:

0643_230607_03 - (1)_REALIZACE_VP A MP

Soupis:

0643_230607_03.02 - (1)_Změnový list č. 01 - SO101 a SO102, VP

Místo:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant: Ating, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 361 281,41

HSV - Práce a dodávky HSV

140 295,96

997 - Přesun sutě

140 295,96

PSV - Práce a dodávky PSV

1 220 985,45

712 - Povlakové krytiny

31 622,39

762 - Konstrukce tesařské

744 792,06

764 - Konstrukce klempířské

16 889,27

765 - Krytina skládaná

427 681,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou – oprava střechy kuchyně a internátu

Objekt:

0643_230607_03 - (1)_REALIZACE_VP A MP

Soupis:

0643_230607_03.02 - (1)_Změnový list č. 01 - SO101 a SO102, VP

Místo:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant: Ating, s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 361 281,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

140 295,96

D 997

Přesun sutě

140 295,96

1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	58,770	150,00	8 815,50
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

P

Poznámka k položce: □

Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 13.

2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 763,100	8,00	14 104,80
---	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P

Poznámka k položce: □

Trhový Štěpánov - 30 km. □

VV

Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 14.

58,77*30 Přepočtené koeficientem množství

1 763,100

3	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	22,307	1 520,00	33 906,64
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

P

Poznámka k položce: □

Oddíl Oddíl 765. □

□

Nová položka ceniková, cena stanovena dle rozpočtu SoD.

4	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	12,257	2 860,00	35 055,02
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

P

Poznámka k položce: □

Oddíl Oddíl 712. □

□

Nová položka ceniková, cena stanovena dle rozpočtu SoD.

5	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	24,207	2 000,00	48 414,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 16. Oddíl 762.							
P							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 220 985,45
D	712		Povlakové krytiny				31 622,39
6	K	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° dvouvrstvě	m2	1 225,674	25,80	31 622,39
PP			Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové dvouvrstvě				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Rezerva množství 10 %.</i> <i>Náhrada položky z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 18. Cena stanovena dle rozpočtu SoD.</i>				
VV			SO101				
VV			"sklon 28,5°:" (6,79*(20,37+33,98))+(3,5*12,96)		414,397		
VV			"sklon 18,4°:" (5,17*12,96)		67,003		
VV			Mezisoučet		481,400		
VV			SO102				
VV			"sklon 16,1°:" (5,16*11,03)		56,915		
VV			"sklon 25,7°:" (7,1*(14,64+17,32+42,99))+(3,97*11,03)		575,934		
VV			Mezisoučet		632,849		
VV			Součet		1 114,249		
VV			1114,249*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 225,674		
D	762		Konstrukce tesařské				744 792,06
7	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	1 041,823	180,00	187 528,14
PP			Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>SoD: Oprava bednění z 15 % plochy.</i> <i>Realizace: Oprava bednění ze 100 % plochy, dopočet 85 % plochy.</i> <i>Rezerva množství 10 %.</i> <i>Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 27.</i>				
VV			SO101				
VV			"sklon 28,5°:" ((6,79*(20,37+33,98))+(3,5*12,96))*1,1		455,836		
VV			"sklon 18,4°:" ((5,17*12,96))*1,1		73,704		
VV			Mezisoučet		529,540		
VV			SO102				
VV			"sklon 16,1°:" (5,16*11,03)*1,1		62,606		
VV			"sklon 25,7°:" ((7,1*(14,64+17,32+42,99))+(3,97*11,03))*1,1		633,528		
VV			Mezisoučet		696,134		
VV			Součet		1 225,674		
VV			1225,674*0,85 'Přepočtené koeficientem množství		1 041,823		
8	M	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	36,672	8 500,00	311 712,00
PP			řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Oprava bednění z 15 % plochy.</i> <i>Rezerva množství 10 %.</i> <i>Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 28.</i>				
VV			"762 341 250 pol. montáž bednění: " 1041,823*0,032*1,1		36,672		
VV			Součet		36,672		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	762341811	Demontáž bednění střež z prken	m2	1 041,823	80,00	83 345,84
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střež rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
	P		Poznámka k položce: □ Oprava bednění z 15 % plochy. □ Rezerva množství 10 %. □ □				
	VV		Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 29. 1225,674*0,85 'Přepočtené koeficientem množství		1 041,823		
10	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střežách sklonu do 60°	m	1 230,834	14,80	18 216,34
	PP		Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí				
	P		Poznámka k položce: □ Rezerva množství 10 %. □ □				
	VV		Nová položka ceníková, cena stanovena dle rozpočtu SoD. SO01				
	VV		"sklon 28,5°:" 6,79*34,0		230,860		
	VV		"sklon 28,5°:" 6,79*20,0		135,800		
	VV		"sklon 28,5°:" 3,5*14,0		49,000		
	VV		"sklon 18,4°:" 5,17*14,0		72,380		
	VV		Mezisoučet		488,040		
	VV		SO02				
	VV		"sklon 25,7°:" 7,1*43,0		305,300		
	VV		"sklon 25,7°:" 7,1*(18,0+15,0)		234,300		
	VV		"sklon 25,7°:" 3,97*10,0		39,700		
	VV		"sklon 16,1°:" 5,16*10,0		51,600		
	VV		Mezisoučet		630,900		
	VV		Součet		1 118,940		
	VV		1118,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 230,834		
11	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,249	10 100,00	32 814,90
	PP		řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m				
	P		Poznámka k položce: □ Rezerva množství 10 %. □ □				
	VV		Nová položka ceníková, cena stanovena dle rozpočtu SoD. "pol. 762 342 441, montáž kotralatí: " 1230,834*0,04*0,06		2,954		
	VV		Součet		2,954		
	VV		2,954*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,249		
12	K	762342811	Demontáž laťování střež z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	1 225,674	26,80	32 848,06
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střež sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m				
	P		Poznámka k položce: □ Rezerva množství 10 %. □ □				
	VV		Nová položka ceníková, cena stanovena dle rozpočtu SoD.				
13	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukci	m3	36,292	1 090,00	39 558,28
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukci svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty				
	P		Poznámka k položce: □ Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 31.				
	VV		"pol. 762 341 250, montáž bednění: " 1041,823*0,032		33,338		
	VV		"pol. 762 342 441, montáž kontralatí: " 1230,834*0,04*0,06		2,954		
	VV		Součet		36,292		
14	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	22,805	1 400,00	31 927,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Poznámka k položce: □				
P			Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 32.				
15	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	22,805	300,00	6 841,50
PP			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Poznámka k položce: □				
P			Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 33.				
D		764	Konstrukce klempířské				16 889,27
16	M	55351102	mříž ochranná proti ptákům Al s barevným povrchem š 125mm	m	15,329	130,00	1 992,77
PP			mříž ochranná proti ptákům Al s barevným povrchem š 125mm Poznámka k položce: □				
			SoD: Rezerva množství 10 %.				
P			Realita: Doplnění množství pro zakrytí otvorů po sundaných střešních žlabových háčích. Rezerva zvednuta na 20 %. Výměra dopočítána jako rozdíl, tedy +10 %.				
			□				
			Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 45.				
VV			SO101				
VV			33,98+12,96+20,37		67,310		
VV			Mezisoučet		67,310		
VV			SO102				
VV			42,99+17,32+11,03+14,64		85,980		
VV			Mezisoučet		85,980		
VV			Součet		153,290		
VV			153,29*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,329		
17	M	55350125.a	háček žlabový Pz barvený 150mm dl 350mm	kus	141,000	105,00	14 805,00
PP			háček žlabový Pz barvený 150mm dl 350mm Poznámka k položce: □				
			SoD: Výměna háčků z 10 %.				
P			Realizace: Výměna háčků ze 100 %.				
			□				
			Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 63.				
VV			"délka opaků, háček á 1,0 m, výměna 90 %: " (((33,98+42,99)/1,0)+1,0)*2,0)*0,9		140,346		
VV			"zaokrouhlení: " 141,0-140,346		0,654		
VV			Součet		141,000		
18	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,061	1 200,00	73,20
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m Poznámka k položce: □				
P			Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 65.				
19	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,061	300,00	18,30
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu Poznámka k položce: □				
P			Položka z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 66.				
D		765	Krytina skládaná				427 681,73
20	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	1 225,674	85,00	104 182,29
PP			Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Rezerva množství 10 %.</i> ☐ ☐ <i>Náhrada položky z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 67. Cena stanovena dle rozpočtu SoD.</i>				
	P		SO101				
	VV		"sklon 28,5°:" (6,79*(20,37+33,98))+(3,5*12,96)		414,397		
	VV		"sklon 18,4°:" (5,17*12,96)		67,003		
	VV		Mezisoučet		481,400		
	VV		SO102				
	VV		"sklon 16,1°: " (5,16*11,03)		56,915		
	VV		"sklon 25,7°: " (7,1*(14,64+17,32+42,99))+(3,97*11,03)		575,934		
	VV		Mezisoučet		632,849		
	VV		Součet		1 114,249		
	VV		1114,249*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 225,674		
21	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutě	m	111,056	120,00	13 326,72
	PP		Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do sutě				
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Rezerva množství 10 %.</i> ☐ ☐ <i>Náhrada položky z SoD, 221215_02 - 0643_ROZPOČET_01_DPS, rozp. 01.02, pol. č. 69. Cena stanovena dle rozpočtu SoD.</i>				
	P		SO101				
	VV		33,98+12,96		46,940		
	VV		Mezisoučet		46,940		
	VV		SO102				
	VV		42,99+11,03		54,020		
	VV		Mezisoučet		54,020		
	VV		Součet		100,960		
	VV		100,96*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		111,056		
22	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	136,310	72,00	9 814,32
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vdotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci				
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Rezerva množství 10 %.</i> ☐ ☐ <i>Nová položka ceníková, cena stanovena dle rozpočtu SoD.</i>				
	P		SO101				
	VV		"sklon 28,5°:" 0,0		0,000		
	VV		"sklon 18,4°:" (5,17*12,96)		67,003		
	VV		Mezisoučet		67,003		
	VV		SO102				
	VV		"sklon 16,1°: " (5,16*11,03)		56,915		
	VV		"sklon 25,7°: " 0,0		0,000		
	VV		Mezisoučet		56,915		
	VV		Součet		123,918		
	VV		123,918*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		136,310		
23	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	149,941	58,80	8 816,53
	PP		fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou				
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Rezerva množství 10 %.</i> ☐ ☐ <i>Nová položka ceníková, cena stanovena dle rozpočtu SoD.</i>				
	P						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"pol. 765 191 001: " 136,31		136,310		
	VV		Součet		136,310		
	VV		136,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		149,941		
24	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	1 089,364	72,00	78 434,21
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci				
			Poznámka k položce: □				
	P		Rezerva množství 10 %. □				
			□				
			Nová položka ceníková, cena stanovena dle rozpočtu SoD.				
	VV		SO101				
	VV		"sklon 28,5°: " (6,79*(20,37+33,98))+(3,5*12,96)		414,397		
	VV		"sklon 18,4°: " 0,0		0,000		
	VV		Mezisoučet		414,397		
	VV		SO102				
	VV		"sklon 16,1°: " 0,0		0,000		
	VV		"sklon 25,7°: " (7,1*(14,64+17,32+42,99))+(3,97*11,03)		575,934		
	VV		Mezisoučet		575,934		
	VV		Součet		990,331		
	VV		990,331*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 089,364		
25	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	1 198,300	58,80	70 460,04
	PP		fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou				
			Poznámka k položce: □				
	P		Rezerva množství 10 %. □				
			□				
			Nová položka ceníková, cena stanovena dle rozpočtu SoD.				
	VV		"pol. 765 191 023: " 1089,364		1 089,364		
	VV		Součet		1 089,364		
	VV		1089,364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 198,300		
26	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	1 230,834	19,50	24 001,26
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásků pod kontralatě				
			Poznámka k položce: □				
	P		Rezerva množství 10 %. □				
			□				
			Nová položka ceníková, cena stanovena dle rozpočtu SoD.				
27	M	28329305	páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková difúzních folií š 80mm	m	1 353,917	87,30	118 196,95
	PP		páska těsnící jednostranně lepící butylkaučuková difúzních folií š 80mm				
			Poznámka k položce: □				
	P		Rezerva množství 10 %. □				
			□				
			Nová položka ceníková, cena stanovena dle rozpočtu SoD.				
	VV		"pol. 765 191 031: " 1230,834		1 230,834		
	VV		Součet		1 230,834		
	VV		1230,834*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 353,917		
28	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,204	1 500,00	306,00
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech				
			výšky přes 12 do 24 m				
29	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,204	703,00	143,41
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				